

Oświadczenie o nieodpłatnym przeniesieniu praw autorskich na Fundację „Pomoc Polakom na Wschodzie” z siedzibą w Warszawie

Ja niżej podpisany/a _____

jako uczestnik projektu „MEDIA START” - warsztatów dziennikarsko-realizacyjnych dla młodych dziennikarzy mediów polskich na Wschodzie realizowany przez Fundację „Pomoc Polakom na Wschodzie” (dalej Fundacja albo Fundacja „Pomoc Polakom na Wschodzie”) oświadczam, iż:

Utwory wykonane w ramach projektu tj. nagrania video, dźwięk, foto, montaż, **przenoszę** nieodpłatnie na Fundację „Pomoc Polakom na Wschodzie” – autorskie prawa majątkowe do utworu, jak również jego części składowych oraz powstałej w trakcie powstawania projektu fotorelacji. Przenoszę również prawa zależne,

w tym prawo do przerobienia utworu, połączenie z go z innym utworem, a Fundacja „Pomoc Polakom na Wschodzie” oświadcza, iż przyjmuje autorskie prawa majątkowe do utworu.

Autorskie prawa majątkowe do utworu wraz z prawami zależnymi, przechodzą na Fundację „Pomoc Polakom na Wschodzie” w momencie podpisania niniejszego oświadczenia i dają Fundacji „Pomoc Polakom na Wschodzie” prawo do nieograniczonego w czasie wykorzystania i rozporządzania utworem, a w szczególności zezwolenie na wykorzystanie i udostępnienie utworu bądź jego fragmentów, fotorelacji na stronach internetowych prowadzonych przez Fundację „Pomoc Polakom na Wschodzie”.

Fundacja „Pomoc Polakom na Wschodzie” nabywa autorskie prawa majątkowe i zależne na następujących polach eksploatacji:

- a) zapisu magnetycznego, audiowizualnych lub multimedialnych;
- b) wprowadzenie do pamięci komputera i systemów operacyjnych; rozpowszechnianie w sieciach informatycznych lub teleinformatycznych, w tym w Internecie (m.in. na portalach społecznościowych prowadzonych przez Fundację „Pomoc Polakom na Wschodzie” typu Facebook, YouTube, Twitter oraz na stronach internetowych prowadzonych przez Fundację pod adresem: <http://pol.org.pl/> oraz <https://www.ida.pol.org.pl/>) w taki sposób, aby dostęp do utworów przez osoby trzecie był możliwy w wybranym przez nie miejscu i czasie;
- c) wykorzystywanie w celach informacyjnych, promocji i reklamy Fundacji.

Jako autor upoważniam do wykonywania nadzoru autorskiego i anonimowego rozpowszechniania utworu.

Jako autor utworu oświadczam, że utwór jest mojego autorstwa i, w związku z wykonaniem utworu i przeniesieniem majątkowych praw autorskich i praw zależnych na Fundację, nie naruszam w żaden sposób praw osób trzecich.

Jako autor posiadam pisemne oświadczenia zawierające zgodę osób występujących w utworze na nieodpłatne wykorzystanie ich wizerunku i wypowiedzi za pomocą środków masowego przekazu lub środków elektronicznych we wszelkich działaniach informacyjnych, promocji i reklamy Fundacji.

Data i podpis autora